
VCHODOVÝ SYSTÉM 
LIBERTY 

JAP
DETAIL ROZHODUJE



3

LIBERTY

07 ZÁKLADNÍ INFORMACE
08 CLEANNY 

09 PACK
10 RINGIE
12 FULL
13 MESSENGER
14 SHIELD
16 ROOFY
17 GATIE  

18 ENERGY
19 SIGNIE
20 LABEL

30 LIBERTY COLOR

DETAIL ROZHODUJE



5

VCHODOVÝ SYSTÉM LIBERTY LIBERTY 

Hlavní výhody, které u tohoto systému oceníte, jsou 
především:
• Komplexní řešení funkcí spojených s užíváním 

domu
• Variabilita ať už ohledně rozměru, barevnosti nebo 

možnosti jednotlivé moduly propojovat
 • Neomezená životnost díky lakovanému hliníku, 
který nerezaví a umožňuje vysokou odolnost vůči 
povětrnostním podmínkám

• Bezstarostný příjem a výdej balíků – modul FULL, 
PACK a MESSENGER

• Skrytí nevzhledných popelnic a rozvaděčů elektři-
ny a plynu – modul CLEANNY a ENERGY

• Součástí některých modulů může být poštovní 
schránka nebo zvonek i kamera – modul RINGIE, 
FULL, MESSENGER, SHIELD a ROOFY

Design, kvalita, vysoká funkčnost 
a spolehlivost



76

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Veškeré moduly s možností zabudování kamery se 
zvonkem, obsahují pouze přípravu. Zvonek s kamerou 
si musí zákazník zajistit sám a dodat jeho výkres. 

U všech modulů je potřeba betonová příprava, do 
které se bude kotvit pomocí tzv. kotvící desky.

MATERIÁL
• Hliníkový plech tloušťky 3 mm

ZÁRUKA
• 2 roky
 
MOŽNOST INSTALACE
• jako součást plotu
• jako samostatný díl
 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA
• Příprava před lakováním - pasivace titanem
• Lakování práškovou barvou (pouze jemná struktura)
 
BAREVNÉ ODSTÍNY
• dle vybraných barev LIBERTY COLOR
• ostatní odstíny pouze na dotaz
 
PŘIPRAVENOST PRO MONTÁŽ
• betonový základ, do kterého jsou moduly kotveny
• modul GATIE - nutnost zabetované hrazdy,  

popř. elekro příprava pro elektronické otevření
• modul RINGIE; FULL; SHIELD; ROOFY  

- elektro příprava pro zvonkové tablo

ZDOKONALTE SI VCHOD DO DOMU, 
BUDE SE VÁM ŽÍT POHODLNĚJI.



98

Kryt na popelnici 
CLEANNY

Modul pro estetické a praktické uložení nádoby na odpad. Umístění je možné v plotu s otevíráním 
z obou stran nebo jako solitér s otevíráním jen z jedné strany. Podle počtu nádob a jejich velikostí, lze 
modul CLEANNY rozměrově přizpůsobit individuálním požadavkům. Modul CLEANNY nabízíme pro  
120 l i 240 l nádobu na odpad. Pro pohodlnější manipulaci je možné objednat CLEANNY i s výsuvem.

Otevřeno

Zavřeno

W 656 / 806 
H 1200-1900 / 1400-1900 
D 734 nebo 834 / 934 nebo 1034

jednostranné / oboustranné otvírání 
výsuvné / bez výsuvu

rozměry jsou v mm

ÚDAJE POTŘEBNÉ PRO OBJEDNÁNÍ  
MODULU CLEANNY

• Objem popelnice 120 l / 240 l 
• Výška modulu (H): 

–  120 l od 1200 l do 1900 l
–  240 l od 1400 l do 1900 l

• Orientace otvírání dvířek levá / pravá
• Barva dle vzorníku LIBERTY COLOR
• Provedení 

ROZMĚRY 120 L / 240 L

Box na uložení balíkové zásilky
PACK 400 / 600

Modul na uložení balíkové zásilky v různých rozměrech. PACK může být součástí plotu nebo může být 
umístěn samostatně. Dodávkové službě pošlete pouze kód a o víc se nemusíte starat, balík najdete po 
příchodu domů v boxu a ušetřený čas čekáním na zásilku určitě využijete smysluplněji.

Zepředu Zezadu

box na balíky

W 400/600 
H 1200–1900 
D 300/400 

V 394/594 
X 800

rozměry jsou v mm

ÚDAJE POTŘEBNÉ PRO OBJEDNÁNÍ  
MODULU PACK

• Šířka modulu W
• Výška modulu H
• Hloubka modulu D
• Orientace dvířek levá / pravá
• Barva dle vzorníku LIBERTY COLOR

ROZMĚRY

W

W
D

H

V

X

W D

H



1110

Modul na poštovní schránku a zvonek
RINGIE 200

Modul na poštovní schránku a zvonek
RINGIE 400 / 600

U vstupu jsou zapotřebí funkce jako poštovní schránka, číslo popisné, zvonek nebo kamera. Všemi 
zmíněnými komponenty disponuje modul RINGIE. Podle možností ho lze umístit  
do plotu nebo jako samostatně stojící prvek. Variabilní šířka modulu RINGIE a volba zabudovaných 
komponentů jsou dobrým předpokladem pro široké použití.

poštovní schránka, zvonek, kamera 

W 400/600 
H 1400-1900 
D 300/400

A 352 
B 54,5

E 394/594 
F 150-400

Y na míru   
Z na míru

rozměry jsou v mm

poštovní schránka, zvonek, kamera 

W 200 
H 1400-1900 
D 300/400

A 54,5 
B 352

E 194 
F 400

Y na míru   
Z na míru

rozměry jsou v mm

ROZMĚRYROZMĚRY

ÚDAJE POTŘEBNÉ PRO OBJEDNÁNÍ  
MODULU RINGIE

• Šířka modulu W
• Výška modulu H
• Hloubka D
• Barva dle vzorníku LIBERTY COLOR
• Orientace dvířek pro výběr pošty levá / pravá 
• Typ použitého zvonku
• Osa šířky zvonku / kamery – min. 80 
• Osa výšky zvonku / kamery – min. 1250

Y

W D

H

A

B

Z

E

F

Y

Z

B

A

W D

H
E

F

ZepředuZepředu ZezaduZezadu

ÚDAJE POTŘEBNÉ PRO OBJEDNÁNÍ  
MODULU RINGIE

• Šířka modulu W
• Výška modulu H
• Hloubka D
• Barva dle vzorníku LIBERTY COLOR
• Orientace dvířek pro výběr pošty levá / pravá 
• Typ použitého zvonku
• Osa šířky zvonku / kamery – min. 80 
• Osa výšky zvonku / kamery – min. 1250

U vstupu jsou zapotřebí funkce jako poštovní schránka, zvonek nebo kamera. Všemi zmíněnými 
komponenty disponuje modul RINGIE. Podle možností ho lze umístit do plotu nebo jako samostatně 
stojící prvek. Variabilní šířka modulu RINGIE a volba zabudovaných komponentů jsou dobrým 
předpokladem pro široké použití.



1312

Modul na uložení balíkové zásilky
MESSENGER 400 /600

Modul na uložení balíkové zásilky v různých rozměrech s poštovní schránkou. MESSENGER může být 
součástí plotu nebo může být umístěn samostatně. Dodávkové službě pošlete pouze kód a o víc se 
nemusíte starat, balík najdete po příchodu domů v boxu a ušetřený čas čekáním na zásilku určitě 
využijete smysluplněji.

box na balíky, poštovní schránka

W 400/600 
H 1200–1900 
D 300/400

A 352 
B 54,5

V 394/594 
X 650/800 (nad 1400 výšky)

E 394/594 
F 250

rozměry jsou v mm

ÚDAJE POTŘEBNÉ PRO OBJEDNÁNÍ  
MODULU MESSENGER

• Šířka modulu W
• Výška modulu H
• Hloubka modulu D
• Orientace dvířek pro výběr balíků levá / pravá
• Orientace dvířek pro výběr pošty levá / pravá  
• Barva dle vzorníku LIBERTY COLOR

ROZMĚRY

Box na uložení balíkové zásilky s poštovní 
schránkou a přípravou na zvonek a kameru
FULL 400 /600
Dva v jednom, to je modul FULL, který spojuje všechny komponenty modulů PACK a RINGIE – box na 
balíky, poštovní schránku, zvonek, kameru a číslo popisné. Nemusíte tedy použít dva moduly vedle 
sebe, ale vše lze zabudovat do jednoho modulu. FULL lze použít jako součást plotu nebo ho postavit  
na samostatné místo.

box na balíky, poštovní schránka, 
zvonek a kamera 

W 400/600 
H 1400–1900 
D 300/400

A 352 
B 54,5

E 394/594 
F 300

V 394/594 
X 650

Y na míru  
Z na míru 

rozměry jsou v mm

ÚDAJE POTŘEBNÉ PRO OBJEDNÁNÍ  
MODULU FULL

• Šířka modulu W
• Výška modulu H
• Hloubka modulu D
• Orientace předních dvířek levá / pravá
• Orientace zadních dvířek levá / pravá 
• Barva dle vzorníku Liberty Color
• Typ použitého zvonku
• Osa šířky zvonku/kamery  – min. 80
• Osa výšky zvonku/kamery – min. 1250
• Před montáží nutno domluvit elektrikáře

ROZMĚRY 
FULL 400 / 600

Z

B

A

V

X

Y

E

F

H

W D

X

V

B

A

W D

H

E

F

ZepředuZepředu ZezaduZezadu



1514

Závětří s poštovní schránkou a zvonkem 
SHIELD 1

Závětří s poštovní schránkou a zvonkem 
SHIELD 2

Toto provedení se vám nikdy nepostaví čelem. Musíte se k němu natočit doprava nebo doleva. Má to 
však mnoho nesporných výhod. Ať už modul SHIELD využijete jako součást plotu nebo mu vyberete 
jiné místo na pozemku, vždy poslouží jako ochrana před rozmary počasí nebo jako dělící prvek. 
Samozřejmostí je standardní funkce nosiče čísla popisného, poštovní schránky a zvonku, a to buď pro 
jednu nebo dvě rodiny.

poštovní schránka, zvonek, kamera

 
W 800/1000/1200 
H 1900–2100 
D 200 

A 352 
B 54,5

E 350 
F 150

Y na míru  
Z na míru

rozměry jsou v mm

ROZMĚRY 
SHIELD 1

poštovní schránka, zvonek, kamera

 
W 1000/1200 
H 1900–2100 
D 200

A 352 
B 54,5

E 350 
F 150

Y na míru  
Z na míru

rozměry jsou v mm

ROZMĚRY 
SHIELD 2

ÚDAJE POTŘEBNÉ PRO OBJEDNÁNÍ  
MODULU SHIELD 2

• Šířka W
• Výška H
• Orientace kotvení do stěny levá / pravá
• Barva dle vzorníku LIBERTY COLOR
• Typ použitého zvonku
• Osa šířky zvonku / kamery – min. 200 
• Osa výšky zvonku / kamery – min. 1 400

ÚDAJE POTŘEBNÉ PRO OBJEDNÁNÍ  
MODULU SHIELD 1

• Šířka W
• Výška H
• Orientace kotvení do stěny levá / pravá
• Barva dle vzorníku LIBERTY COLOR
• Typ použitého zvonku
• Osa šířky zvonku / kamery – min. 200 
• Osa výšky zvonku / kamery – min. 1 400

A

E

Y

B

F

Z

W D

H

A

E

Y

B

F

Z

W D

H

ZepředuZepředu ZezaduZezadu

Toto provedení se vám nikdy nepostaví čelem. Musíte se k němu natočit doprava nebo doleva. Má to 
však mnoho nesporných výhod. Ať už modul SHIELD využijete jako součást plotu nebo mu vyberete 
jiné místo na pozemku, vždy poslouží jako ochrana před rozmary počasí například jako závětří 
u vchodových dveří nebo jako dělící prvek. Samozřejmostí je standardní funkce nosiče poštovní 
schránky a zvonku, a to rovnou pro dvě rodiny.



1716

Vstupní branka 
GATIE
Branka GATIE je prvek předurčený k zabudování do plotového systému. Provedení je ve stejném designu 
jako ostatní moduly z rodiny LIBERTY, takže plot bude jako celek vypadat kompaktně a upraveně. Branka 
je k dispozici v různých rozměrech. Součástí branky GATIE je hrazda, která je určena k ukotvení branky. 
Hrazdu je potřeba zabetonovat ještě před osazením branky.

Stříška se závětřím a přípravou na další komponenty
ROOFY

stříška s osvětlením, poštovní schránka,  
zvonek a kamera 

 
W 800/1000/1200 
H dle výšky vstupních dveří + 350 (max. 2900) 
D 200 
S max. 2900 
R 200 
T (H-200)

rozměry jsou v mm

ÚDAJE POTŘEBNÉ PRO OBJEDNÁNÍ  
MODULU ROOFY

• Varianta modulu – 1 / 2 rodiny 
• Šířka W  
• Výška vstupních dveří
• Délka stříšky S
• Orientace závětří levá / pravá
• Barva dle vzorníku LIBERTY COLOR
• Typ použitého zvonku
• Osa šířky zvonku / kamery – min. 200 
• Osa výšky zvonku / kamery – min. 1 400

ROZMĚRY

W 600-1070 
H 1200-1900 
A 40 
C 600-1000 
T W-13 
S 770 
R W-73 
F 125

rozměry jsou v mm

ROZMĚRY

ÚDAJE POTŘEBNÉ PRO OBJEDNÁNÍ  
MODULU GATIE

• Šířka branky W
• Výška branky H
• Barva dle vzorníku LIBERTY COLOR
• Orientace otvírání branky levá / pravá
• Typ protiplechu mechanicky ovládaný / elektro-

nicky ovládaný (před montáží nutno domluvit 
elektrikáře)

• Typ kování klika-klika / klika-koule
• Branka je bez FAB zámku, nutné objednat zvlášť

Modul obsahující různé komponenty – poštovní schránku, osvětlení a přípravu na kameru. Modul 
ROOFY je doplněn stříškou, takže jeho umístění je možné pouze u domu. Vznikne místo chráněné před 
větrem, deštěm i sluncem. Modul může mít různou šířku, hloubku i orientaci a podle počtu rodin 
v domě, lze volit jeden nebo dva systémy.

W

W

S

D

HT

R

W

C

H

A

S

T
R

F

ČISTÁ DOKONČENÁ
ÚROVEŇ TERÉNU

Hrazda

Hrazda zhora

3
0

30 2



1918

Číslo popisné, které lze umístit přímo do plotu  
SIGNIE

Nedílnou součástí domu je také číslo popisné. Modul SIGNIE lze umístit jako jeden z modulů LIBERTY 
přímo na plot.

Kryt na rozvaděč elektřiny nebo plynu 
ENERGY

Časté provedení antoníčka neboli rozvaděče elektřiny, je z bílých cihel se šedivými dvířky. To je 
přežitá klasika, kterou modul ENERGY převyšuje po všech stránkách. Designově je sladěn s ostatními 
moduly ze série LIBERTY, takže může být zapracován do plotového systému nebo umístěn solitérně 
a nebude působit rušivě. Provedení je variabilní, takže se bez problému přizpůsobí individuálnímu 
požadavku zákazníka.

W šířka rozvaděče + 170

H výška rozvaděče + 190 (minimálně 
1200, maximálně 1900) 
D hloubka rozvaděče + 190 

Y na míru   
Z na míru 

rozměry jsou v mm

ÚDAJE POTŘEBNÉ PRO OBJEDNÁNÍ  
MODULU FULL

• Výška H
• Šířka W
• Hloubka D
• Orientace otvírání dvířek levá / pravá
• Barva dle vzorníku LIBERTY COLOR

ROZMĚRY

číslo popisné

W do 1240 
H do 2500 
D tloušťka zdiva

rozměry jsou v mm

ROZMĚRY

ÚDAJE POTŘEBNÉ PRO OBJEDNÁNÍ  
MODULU SIGNIE

• Jméno, příjmení, číslo popisné
• Tloušťka zdiva 
• Rozměr W a H

Z

Y

H

DW

Zepředu Zezadu

W

H

D



20

Samostatný štítek s číslem popisným a jménem
LABEL

Samostatnýho štítek LABEL, který si majitel umístí na jeden z modulů systému LIBERTY. Štítek může být 
doplněn i o jméno majitele domu nebo rodiny.

číslo popisné

W  180 / na míru 
H   125 / na míru

ROZMĚRY

ÚDAJE POTŘEBNÉ PRO OBJEDNÁNÍ  
MODULU SIGNIE

• Jméno, příjmení, číslo popisné

W

H



23
Kryt na popelnici CLEANNY s vchodovou brankou GATIE, příprava na zvonek a poštovní schránka v modulu 
RINGIE 200, číslo popisné SIGNIE v barvě LIBERTY COLOR 7016 Anthracite grey jako součást plotu.



25

Stříška se závětřím ROOFY 1000 s přípravou na zvonek a osvětlení, poštovní schránka. 
Samostatně stojící box na balíky PACK 400 v barvě LIBERTY COLOR 7016 Anthracite grey.

Kryt na rozvaděč elektřiny a plynu ENERGY, vchodová branka GATIE, zvonek a poštovní schránka RINGIE 200 
s číslem popisným LABEL. Kryty na popelnice CLEANNY v barvě LIBERTY COLOR 7016 Anthracite grey.

Detail otevřeného modulu FULL 600 v barvě 
LIBERTY COLOR 7016 Anthracite grey.

Detail otevřeného modulu CLEANNY v barvě 
LIBERTY COLOR 7016 Anthracite grey.

Samostatně stojící kryt na rozvaděč elektřiny a plynu ENERGY, modul na balíky s kódovým zámkem, 
poštovní schránkou a přípravou na kameru FULL 600 v barvě LIBERTY COLOR 7016 Anthracite grey.



27
Kryt na rozvaděč elektřiny a plynu ENERGY, modul na balíky s poštovní schránkou PACK 400 a kryt na 
popelnici CLEANNY v barvě LIBERTY COLOR 7016 Anthracite grey jako součást plotu. 



29

Kryt na popelnici CLEANNY a box na balíky PACK 600, zvonek s poštovní schránkou v modulu 
RINGIE 200, vchodová branka GATIE v barvě LIBERTY COLOR 7016 Anthracite grey jako součást plotu.

Kryt na rozvaděč elektřiny a plynu ENERGY, vchodová branka GATIE, příprava na zvonek a poštovní 
schránka v modulu RINGIE 200 v barvě LIBERTY COLOR 1015 Light ivory s číslem popisným LABEL.

Příprava na zvonek, poštovní schránka a box na balíky v modulu FULL 600. Vchodová branka GATIE 
a kryt na popelnici CLEANNY v barvě LIBERTY COLOR 7016 Anthracite grey jako součást plotu.

Kryt na popelnici CLEANNY s vchodovou brankou GATIE, příprava na zvonek a poštovní schránka 
v modulu RINGIE 200 v barvě LIBERTY COLOR 7016 Anthracite grey jako součást plotu.



30

LIBERTY COLOR

1013 Oyster white 1015 Light ivory 1019 Gray beige 6005 Moss green

7006 Beige grey 7009 Green grey 7012 Basalt grey

7015 Slate grey 7016 Anthracite grey 7022 Umbra grey 7030 Stone grey

7038 Agate grey 7039 Quartz grey

7040 Window grey 7042 Tra c grey 7044 Silk grey 7047 Telegrey

8003 Clay brown 8011 Nut brown

9006 White aluminium 9007 Grey aluminium

8014 Sepia brown 9001 Cream 9002 Grey white 9003 Signal white

9005 Jet black

7037 Dusty grey



© JAP 5/2024 Odchylky od produktů, omyly a tiskové chyby vyhrazeny.

LIBERTY 

SÍDLO SPOLEČNOSTI A SHOWROOM 

JAP FUTURE s.r.o.
Nivky 67
750 02 Přerov III – Lověšice

+420 581 587 811
jap@japcz.cz
www.japcz.cz

SHOWROOM PRAHA

Českomoravská 183/27
(Sykora Home)
190 00 Praha 9 – Vysočany
+420 739 278 160
praha@japcz.cz

SÍDLO SPOLEČNOSTI A SHOWROOM 

J.A.P Slovakia s.r.o.
Zadunajská cesta 12 
851 01 Bratislava

+421 907 954 486
obchod@jap.sk
www.jap.sk

ČESKO SLOVENSKO


